

Příloha č. 2

Smlouvy č. 1694/B1/2022

Příjemce: *Obec Krásná*
Název akce: *Výstavba chodníku v části obce Krásná*
ISPROFOND: *5817510236*
Číslo žádosti: *200/2021*

Neuznatelné položky v položkovém rozpočtu:

Položka	Název	Cena bez DPH	Cena s DPH (21 %)
Ostatní a vedlejší náklady			
1	Vytyčení stavby	20 000,00	24 200,00
2	Vytyčení sítí	10 000,00	12 100,00
3	Vybudování staveniště (část)	9 000,00	10 890,00
4	Provoz staveniště (část)	4 500,00	5 445,00
5	Zrušení staveniště (část)	4 500,00	5 445,00
6	Provozní vlivy	100 000,00	121 000,00
7	Ochrana IS	10 000,00	12 100,00
8	BOZP	10 000,00	12 100,00
9	Dokumentace skutečného provedení	30 000,00	36 300,00
SO 01 Chodník			
3	Hloubení rýh (část)	122 892,00	148 699,32
4	Hloubení rýh (část)	8 686,23	10 510,34
6	Vodorovné přemístění výkopku (část)	49 875,00	60 348,75
9	Poplatky za skládku	63 840,09	77 246,51
16	Založení trávníku	55 428,00	67 067,88
17	Rozprostření ornice	39 278,40	47 526,86
18	Obdělání půdy smykováním	637,00	770,77
19	Obdělání půdy vláčením	676,00	817,96
20	Obdělání půdy hrabáním	7 604,80	9 201,81
21	Obdělání půdy válením	823,20	996,07
22	Hnojení	310,66	375,90
23	Zeminy	25 480,00	30 830,80
24	Promísení substrátu	4 723,60	5 715,56
25	Směs travní	2 698,92	3 265,69
26	Hnojivo	1 190,00	1 439,90
27	Obsyp potrubí bez prohození	350 332,50	423 902,33
46	Lože pod potrubí	25 536,00	30 898,56
47	Montáž odvodňovacích trub	35 800,00	43 318,00
48	Šachtice	110 000,00	133 100,00
49	Vpusti	37 040,00	44 818,40
50	Výstražné folie	8 043,84	9 733,05
51	Montáž zatrubnění příkopu	273 714,00	331 193,94
52	Montáž mříže pro vpusti	34 560,00	41 817,60
55	Montáž nátok do horské vpusti	10 000,00	12 100,00
57	Montáž přípojky do vpusti	22 016,00	26 639,36
59	Trubka plast. kanalizační	958 656,02	1 159 973,78

67	Označník Autobusové zastávky	14 257,00	17 250,97
69	Ostatní práce na výstavbě	33 700,00	40 777,00
74	Otryskání ploch propustku	476,00	575,96
75	Beton propustky	71 968,05	87 081,34
76	Bednění stěn	21 076,10	25 502,08
77	Bednění stěn - odstranění	2 863,60	3 464,96
78	Výztuž základových desek	56 586,40	68 469,54
79	Výztuž nadzákladových desek	188 800,00	228 448,00
91	Opěrné zdi	200 718,00	242 868,78
93	Mazanina - podklad gabionu	27 360,00	33 105,60
94	Dlažba z kamene	58 500,00	70 785,00
95	Oplocení	26 544,00	32 118,24
104	Rozebrání plotu	4 874,52	5 898,17
105	Demolice konstrukcí z betonu	58 800,00	71 148,00
106	Vodorovná doprava suti	25 183,24	30 471,72
107	Vodorovná doprava suti	5 469,28	6 617,83
108	Poplatek za skládku sut'	25 828,96	31 253,04
109	Přesun hmot (část)	259 206,73	313 640,14
Celkem neuznatelné náklady			4 271 365,51

Pozn.:

Informativní výpočet výše příspěvku při zesmluvnění:

Maximální možný příspěvek dle Výboru (Kč):	4 909 840,00
Maximální možný příspěvek dle Výboru (v %):	85%
Celkové náklady dle smlouvy o dílo (Kč):	10 047 648,22
Celkové uznatelné náklady (Kč):	5 776 282,71
Maximální možný příspěvek (zaokr. na Kč dolů):	4 909 840,00
Maximální možný příspěvek v % :	84,99%
Minimální vlastní podíl v %:	15,01%
Minimální vlastní podíl v Kč:	866 442,71

Zpracoval:

Dne: 08.04.2022